苏建函建〔2020〕284号

关于转发《省住房城乡建设厅关于发布
建设工程人工工资指导价的通知》的通知

各市、区住建局，苏州工业园区规建委，市各有关部门，各相

关单位：

    现将《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导

价的通知》（苏建函价〔2020〕382号）转发给你们，请认真贯

彻执行。

苏州市住房和城乡建设局

2020 年 8月 21日

    （此件公开发布）

苏州市住房和城乡建设局办公室              2020年8月21日印发

 共印：30 份

 Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for Java.

		Stamp
	2020-08-21T15:39:30+0800
	苏州党政协同办公平台
	版式文件盖章